TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 3ª VARA CRIMINAL DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 974/2017

PROTOCOLO SEI 0058224-59.2017.816.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/09/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 16h00min

LOCAL: UniFil - Campus Canadá - Sala 913 - Rua Itararé, nº 10, Centro, Londrina/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1815686-0 ALAN DOS SANTOS 21381585

1816976-2 ALESKA ARAUJO BARROS 489094107

1818270-7 ALLANA ROSA GONÇALVES VICENTIN 10.293.026-6

1813888-7 AMANDA SUELEN FIORILLO 128705023

1813496-4 ANA CAROLINA CHIARELLI  104209270

1814986-5 ANA CAROLINA MARTINEZ SEKIAMA 129582391

1814486-4 ANA FLAVIA ZILLO BOARATO 456778536

1817397-2 ANA PAULA DOS REIS TRENTINE 10.431.843-6

1813609-5 ANDRÉA GOMES DE ABREU 9.342.214-7

1816750-8 ARTUR SOARES SCALASSARA 86763117

1817018-1 AYUME UENO ZANINI 96940360

1815014-3 BEATRIZ MECENERO DE SOUZA 97309337

1818589-6 BEATRIZ TAVARES FERNANDES DOS SANTOS 459455862

1814500-8 BRUNA GABRIELA ECHES PERUGINI 95853935

1817932-7 BRUNO BARUEL DE PINHO ALCANTARA 50.247.642-4

1814580-2 CAMIL DE OLIVEIRA GRACIANO 99988487

1815087-7 CAMILA GONÇALVES DA SILVA 81780269

1818649-1 CAROLINA PINHEIRO 96115660

1815574-3 CELSO CESAR PAULICCI FILHO 89454077

1818736-3 CIBELE BUOSI BONESI 82241248

1813364-2 CRISTIANE ANGÉLICA DE PAIVA PAULA 14888270

1815750-0 DANILA LAURINDO NIZ 24273651

1813650-6 DHIEMISON ZAMPARONI PELLEGRINOTTI DOS
SANTOS

123979435

1816665-8 DOUGLAS KENZO ENOMOTO 130815987

1818724-2 EDUARDO MARQUES DIAS 413708974

1815004-1 ELIANE DE PAULA SEVERINO 12.394662-6

1816823-4 FELIPE MARIANO LOPES 10.164.864-8

1813393-1 GABRIEL PRIMO SANCHES SELLA 98108181

1816567-1 GABRIELA MOREIRA 11.054.020-5

1815332-2 GUILHERME DIAS MASSARELLI 8.819.478-0

1815265-2 INGRID FERREIRA 42.056.221-7

1813497-2 ISABELA BORGES CILIÃO 8.854.621-0

1816557-3 ISABELA VENTURINI DELLA LIBERA 126152213

1815218-3 ISABELLA MILAN DE SOUZA 104957455

1817680-8 JALILE VARAGO FARTH 88164245

1814933-0 JÉSSICA AQUINO DE ALENCAR CASANOVA 102525256

1813771-0 JESSICA MONTEIRO ALVES 64070525

1816964-9 JESSYCA PRISCILA HAYUME TAMIYA 108213809

1815479-0 JHENIFFER RAIANE PEREIRA 127985375

1818578-0 JHESSICA MATTOS SILVA 123385659

1817293-2 JOHNNY MARQUES 104076491

1815283-6 JULIO CESAR MATSUMOTO FILHO 130525296

1814954-2 KAWANE PAULA BONCHOSKI 104304451

1818583-1 KEYANE ANGÉLICA HARSHE SILVA 12.875.342-7

1818067-7 LARISSA SEGALLA 103102499

1816950-6 LETÍCIA AYUMI NAKANISHI 10.592.725-8

1815778-2 LIVIA ALCANTARA PELLOSO 46.398.756-1

1818723-5 LORIESSE MARIA SIQUEIRA BUENO SILVA 40866003-X

1813706-1 LUCAS ARRUDA HEZEL 87740587

1816076-1 LUCAS RIBEIRO DA SILVA 40539678-8

1815103-5 LUCAS TEJADA GARCIA DA SILVA 4.939.311

1813730-8 MAÍRA GABRIELLA DOMINGUES AMARAL 110855036

1818613-5 MAIRA VEIGA DA SILVA 106189951

1813850-7 MANOEL AUGUSTO ROCHA RODRIGUES ELACHE
COELHO

44000407x

1815337-9 MANUELLA GUASTI FERNANDES 110545096

1816411-5 MARCELA MACEDO COSTA 103014450

1816963-1 MARCIO LOPES DA SILVA JUNIOR 123031032

1814972-2 MARIA EDUARDA DINARDI MARDEGAN 11005223-5

1818593-4 MARIA FERNANDA FAVERSANI SANTANA 13452795-1

1817530-8 MARIA HELENA GOES FERNANDES MONTEIRO 12.476.307-0

1815912-6 MARIA HELOISA BONONI SALES 126520808

1816207-4 MARIANA FERREIRA PINHO 11096491-9

1813436-3 MARIANA GONZALEZ CRUZ DE MELLO 341720355

1815196-9 MARÍLIA DE TOLEDO BINI CUCAROLLI PANINI 488698613

1813415-4 MARINA TEIXEIRA TOMAZELA 468461681

1815700-4 MARYANNE LOPES MARTINS 108584530

1813763-9 NATHÁLIA APARECIDA GALLO ALECRIM 102037782

1818687-6 NATHALIA TEODORO DE SOUZA 109135755

1816068-2 NATHALY GIUNTA BORGES 9.837.599-6

1815708-9 PATRÍCIA ALVES  PENTEADO  98840796

1818692-2 PATRICIA FERNANDA SCALCO 12.431.230-2

1818735-9 PAULA KARINA DE AQUINO SILVEIRA 110509073

1814635-8 RAFAEL SANTANA FRISON 99722460

1816994-2 RAQUEL CARDOZO DA SILVA 82361154

1814913-6 RENATA CORAL DE OLIVEIRA 129855282

1813996-6 SALIME NUVOLI SAYON ABDALLA 127181268

1817319-6 SARA REGINA BRUSARROSCO 489193201

1818632-3 SERGIO KEIJI TANNO FILHO 125568165

1815001-8 THAIS TAYRINE BORTOLASSE LUZ  13.042.146-6

1815079-8 THIAGO LOMBARDI JANENE 87233944

1814977-9 VANESSA FERREIRA 63089702

1815240-7 VINÍCIUS DE MELO SILVA 125044727

1815450-5 VINICIUS PINHEIRO TOLEDO BUENO 9.247.380-5

1817364-7 WILLIAN GREGÓRIO DE SOUZA 55.738.072-8